
2024（令和 6）年 8 月 8 日 
 
宮陵会地域組織代表者 様 
 

一般社団法人神奈川大学宮陵会 
交流企画委員会 

 
2024 年度神大フェスタ コラボイベント 

宮陵会館（30 号館）利用企画参加者の募集について 
 

拝啓 盛夏の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 日頃から、宮陵会の活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます  
 今年度、宮陵会の事業として学生及び卒業生に宮陵会の存在をアピールし、各

地域組織の活動を知っていただくイベントを実施することになりました。神大

フェスタの開催にあわせ、横浜キャンパス宮陵会館(30 号館)を開放し、各地域組

織の魅力を、卒業生をはじめ、多くの学生の皆さんに紹介する機会にしたいと考

えております。 
 初めての試みとなります。会場には、例えば地域の活動や観光名所、卒業生経

営の企業や地方の物産等のポスターを展示、パンフレットやチラシを配布し、卒

業生と学生との楽しい交流の場にしたいと考えています。地域組織代表者の皆

様におかれましては、地域の会員の皆様に本件をご周知いただけますと幸いで

す。 
前例がありませんので、行き届かない点も多々あるかと存じますが、積極的な

ご参加をお願い致します。 
皆様のご協力をいただきながら、今後も継続できる事業にしてまいりたいと

存じます。 
敬具 

記 
 

1. 期  日：2024（令和 6）年 10 月 26（土）～27 日（日） 
2. 場  所：神奈川大学 横浜キャンパス 宮陵会館（30 号館） 
3. 参加資格：神大卒業生による個人、企業、公的団体、任意団体など 
4. 応募締切：2024（令和 6）年 8 月 31 日（土） 
5. 募集要項：別紙 

※参加者、参加数について、地域組織内でおまとめいただかなくても構いま

せん。また、参加可能な方々にご周知の範囲を絞り込んでいただけますと

幸いです。 
以上 



 
2024 年度神大フェスタ コラボイベント 宮陵会館（30 号館）利用企画 

参加者募集要項 
 

1. 募集の趣旨 
宮陵会各地域組織の活動紹介、地域組織内の卒業生や企業などを紹介するため、卒業

生が大学に来訪した際の拠点となる宮陵会館（30 号館）を無料休憩所として開放し、

各地域組織のポスター掲示、物品、飲食物等の商品紹介のチラシ、カタログの配布を

行います。 
 

2. 募集概要 
○ 日時・場所 
   2024（令和 6）年 10 月 26（土）～27 日（日）各日 10:00～17:00（予定） 
   神奈川大学宮陵会館（横浜キャンパス 30 号館） 
○ 参加資格 

    代表者が下記の 3 点を満たす方であること 
    ・神奈川大学、神奈川大学大学院、神奈川大学短期大学部又は横浜専門学校の卒

業生 
    ・メールアドレス、携帯電話を所有し、常時連絡が取れる方 
    ・出展内容に責任をもって行っていただける方 
○ 申請方法 

   令和 6 年 8 月 31 日（土）までに、別添の申請書に必要事項をすべて記載のうえ、

メール添付にてご提出ください。 
    申し込みメールアドレス：kyuryoukai-festacollab@kanagawa-u.ac.jp  
○ その他 

申請書に記載の個人情報は、本イベントに関することにのみ使用し、厳重に取り扱

います。また、当日の様子を写真撮影させていただく場合があります。今後の広報

活動に利用させていただきますので、あらかじめご了承ください。 
 

3. 留意事項 
 雨天でも実施します。ただし、悪天候等により神大フェスタが中止となる場合

は、このイベントも中止いたします。なお、開催中止が決定した際には速やかに

連絡いたします。 
【ポスター展示について】 
 基本的にデータをご提供いただきます。A1 サイズ、カラーでプリントアウト

し、簡易パネルに貼り掲示します。データはメール添付等にてお送りください。 
 A2 横を上下 2 枚で、又は A3 縦 4 枚を A1 サイズにまとめて掲示することも可能

です。 
 



 お手持ちのポスターそのものを掲示したい場合は、下記送付先に郵送してくださ

い。 
【パンフレット・チラシのご提供について】 
 パンフレット、チラシ、（商品お取り寄せのパンフレット・チラシ、申込書等も

可）は、下記送付先に郵送してください。 
 郵送費につきましては、ご参加頂いた地域組織それぞれに、1 万円を補助いたし

ます。なお、複数の企業・個人がご参加いただいた場合でも、一律 1 万円となり

ますので、あらかじめご了承ください。 
 郵送の際には、レターパックや宅配便など記録が残る方法でお送りください。 
 パンフレット、チラシに掲載された商品の試供品を配布することもできます。た

だし、酒類、煙草類、生鮮食品、要冷蔵・冷凍の食品はお取り扱いできません。 
 
4. その他 

 会場で商品を即売することはできません。 
 お問い合わせは下記にメールにてお願いいたします。本企画は、交流企画委員会

が運営しますので、宮陵会事務局でお答えすることはできません。あらかじめご

了承ください。 
 後日、アンケートにご協力ください。いただいたご意見をもとに、次年度以降の

企画を検討いたします。 
 

申請書提出、お問合せ先 

kyuryoukai-festacollab@kanagawa-u.ac.jp 

（神大フェスタコラボイベント専用メールアドレス） 

 

郵送物送付先 
〒221-0802 

神奈川県横浜市神奈川区六角橋 3-27-1 神奈川大学 30 号館 
一般社団法人神奈川大学宮陵会「交流企画委員会」 
TEL：045-481-5661（内線 2451～2453） 
FAX：045-413-0791 

mailto:kyuryoukai-festacollab@kanagawa-u.ac.jp

